* CIPAX

CPX Marin vattentank 100L

Rotationsgjutna tankar tillverkade i naturellt material.
Tankarna anvands i batar, husvagnar, husbilar m fl for
hantering av farsk- och avloppsvatten. Vi erbjuder korta
leveranstider och kan montera anslutningar enligt dina
specifika 6nskemal

. Art.nr: 401961

Specifikationer
Material

Form

Typ av lock
Farg

Volym (L)
Langd (mm)
Bredd (mm)
Hojd (mm)

Vikt (kg)

Tullstatistiskt nummer
Atervinning

Livsmedelsgodkdannande

Godkand for dricksvatten enligt
WRAS

Egenskaper

| '

PE

Rektangular

150mm O-ringstatad skruvlock
Naturell

100

1200

500

250

8,5

3926909790

A

HDPE
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